令和　　年　　月　　日
　南あわじ市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
㊞
行政財産（建物）使用許可申請書
下記のとおり行政財産（建物）を使用（占用）したいので、許可願いたく申請します。
記
１．行政財産の名称　　　　南あわじ市
　　及び所在地　　　　　　（南あわじ市　　　　　　　　　　　番地）
２．使用(占用)の場所
３．使用(占用)の目的
４．使用(占用)の面積等
５．使用(占用)の期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

６．工事の期間　　　　　　許可日から　　　　　日以内
７．工事の実施方法等
８．復旧の方法　　　　　　原状復旧
９．使用料　　　　　　　　南あわじ市行政財産使用（占用）許可書に基づく使用料
10．添付書類　　　　　　　□　位置図　　　　□　工事概要

　　　　□　平面図　　　　□　工程表

　　　　　　　　　　　　　□　断面図　　　　□　現況写真

　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）